

Munkholm Skovservice ApS

Astrupvej 32
9541 Suldrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Casper Børresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Munkholm Skovservice ApS

Astrupvej 32

9541 Suldrup

e-mailadresse: munkholmskovservice@gmail.com

CVR-nr: 38644483

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af skovservicevirksomhed samt handel og service af aktiviteter der relaterer sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 11.026 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.502	26.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.600	-21.804
Resultat af ordinær primær drift		16.902	5.069
Andre finansielle omkostninger		-4.950	0
Ordinært resultat før skat		11.952	5.069
Skat af årets resultat	1	-926	0
Årets resultat		11.026	5.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.026	5.069
I alt		11.026	5.069

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.600	115.200
Materielle anlægsaktiver i alt		118.600	115.200
Anlægsaktiver i alt		118.600	115.200
Fremstillede varer og handelsvarer		31.500	35.000
Varebeholdninger i alt		31.500	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449	800
Tilgodehavender i alt		449	800
Likvide beholdninger		55.037	29.970
Omsætningsaktiver i alt		86.986	65.770
Aktiver i alt		205.586	180.970

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		16.095	5.069
Egenkapital i alt		66.095	55.069
Hensættelse til udskudt skat		860	0
Hensatte forpligtelser i alt		860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.963	16.718
Skyldig selskabsskat		66	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.602	109.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.631	125.901
Gældsforpligtelser i alt		138.631	125.901
Passiver i alt		205.586	180.970

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	66	0
Ændring af udskudt skat	860	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	926	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret